

YC-380

Allergen Information

Material No: 713504

Version: 1 AL EN 02-24-2015

List of common allergens in accordance with the US Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) and EU Regulation 1169/2011/EC with later amendments.	Present as an ingredient in the product	Ingredient species or type
Cereals containing gluten* and products thereof	No	
Crustaceans and products thereof	No	
Eggs and products thereof	No	Not applicable
Fish and products thereof	No	
Peanuts and products thereof	No	Not applicable
Soybeans and products thereof	No	Not applicable
Milk and products thereof (including lactose)	Yes	Not applicable
Nuts* and products thereof	No	
List of allergens in accordance with EU Regulation 1169/2011/EC only		
Celery and products thereof	No	Not applicable
Mustard and products thereof	No	Not applicable
Sesame seeds and products thereof	No	Not applicable
Lupine and products thereof	No	Not applicable
Mollusks and products thereof	No	Not applicable
Sulphur dioxide and sulphites (added) at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO ₂	No	

Yes = Allergen labeling required

No = Allergen labeling not required

* Please consult the EU Regulation 1169/2011 Annex II for a legal definition of common allergens, see European Union law at: <http://eur-lex.europa.eu/>